[image: image1.jpg]

администрация

Каневского  сельского  поселения

КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.08.2019
№ 60-Р
станица Каневская

О назначении должностного лица, уполномоченного в сфере погребения и похоронного дела на территории Каневского сельского поселения Каневского района
В  соответствии со статьей 13.1 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 г. № 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае":
1. Назначить Луценко Ивана Александровича, заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района, должностным лицом, уполномоченным в сфере погребения и похоронного дела на территории  Каневского сельского поселения Каневского района.
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 02.04.2014 г. № 25.1 «О назначении должностного лица, уполномоченного в сфере погребения и похоронного дела на территории Каневского сельского поселения Каневского района»

          3.
Контроль над выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Каневского

сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б.Репин

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

станица Каневская

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

постановление

ПРОЕКТ

станица Каневская

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

постановление

ПРОЕКТ

станица Каневская